
20２０年（令和２年）１１月６日 

 第１学年保護者 様 

明石市立大久保北中学校 

校 長     山 脇  裕 

第 １ 学 年 職 員 一同 

 

 第１学年保護者会について（ご案内） 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、何かとお忙

しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１２月２日（水）    １６：００より 

 

２ 場 所  大久保北中学校 体育館 

 

３ 内 容  ①生活面について 

         ②学習面について 

         ③行事の振り返り（写真スライドの予定） 

④校外学習及び修学旅行について 

         ⑤トライやる・ウィークを含む、その他全般について 

＊上履きをご持参ください。マスクの着用をお願いいたします。当日、発熱などの症状

がある場合は、ご来校をご遠慮ください（当日欠席された場合の資料などは、後

日、お子様を通じてお渡しいたします）。 

＊駐車スペースがありませんので、お車でのご来校は、くれぐれもご遠慮ください。 

 

  切り取り線  

第１学年保護者会の出欠票 

 

  １年（    ）組（    ）番     生徒名 （                            ） 

 

保護者名（                            ） 

 

                      学年保護者会に （   出席   ・   欠席   ） します。  

                                      どちらかに○印をお願いいたします。 

＊準備の都合上、１１月２０日（金）までに学級担任へご提出ください。 


